様式第１号
ものづくり基金補助金交付申請書
　　　　年　　月　　日
　一般財団法人　ものづくり基金
理　事　長　　山　田　隆　秀　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　幹事企業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連携先法人
所在地
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
ものづくり挑戦的開発支援補助金要領第8条の規定により次のとおり申請します。
記
１　補助事業名　　　2019年度　ものづくり挑戦的開発支援補助金事業
２　補助金交付額　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
（１）新製品・新サービス開発申請書（様式第２号）
（２）連携体に属する全事業者の商業登記簿謄本
（３）連携体に属する全事業者のパンフレット（ホームページの印刷でも可）
（４）対象事業見積書の写し（取得可能な場合のみ）
（５）その他理事長が必要と認める書類
以　　上